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Ogłoszono kolejne ograniczenia w związku z COVID-19

04.11.2020

Premier zapowiedział w środę 04.11 zaostrzenie zasad profilaktyki COVID-19. Od przyszłego tygodnia klasy 1-3 
przejdą na nauczanie zdalne, czynne pozostaną żłobki i przedszkola, zamknięte będą teatry, kina i muzea, 
limity osób przebywających w kościołach i sklepach zostaną zmniejszone - to część nowych zasad.

Najważniejsze zmiany

Nauka zdalna w klasach 1-3 szkół podstawowych – od 9 listopada do 29 listopada;
Przedłużenie nauki zdalnej w klasach 4-8 szkół podstawowych i szkołach ponadpodstawowych – do 29 
listopada;

Uwaga! Dla dzieci medyków i służb mundurowych będzie zapewniona możliwość opieki w szkołach.

Każdy nauczyciel będzie miał możliwość zrefinansowania 500 zł kosztów sprzętu elektronicznego niezbędnego 
do nauki zdalnej - rząd ma wkrótce przedstawić szczegóły tego wsparcia.

Zamknięcie placówek kultury: teatrów, kin, muzeów, galerii sztuk, domów kultury, ognisk muzycznych – 
od 7 listopada do 29 listopada;
Hotele dostępne tylko dla gości przebywających w podróży służbowej – od 7 listopada do 29 listopada;
Ograniczenie funkcjonowania galerii handlowych. Otwarte pozostają punkty usługowe, sklepy z 
artykułami spożywczymi, kosmetycznymi, artykułami toaletowymi oraz środkami czystości, wyrobami 
medycznymi i farmaceutycznymi, artykułami remontowo-budowalnymi, artykułami dla zwierząt, prasą;

https://www.potegowo.pl
https://www.potegowo.pl/en


Pozostały handel: w sklepach do 100 m2 – 1 os/10 m2, w sklepach powyżej 100 m2 – 1 os/15 m2 (bez 
zmian) – od 7 listopada do 29 listopada
Kościoły: 1 os/15m2 – od 7 listopada do 29 listopada

Aktualne środki bezpieczeństwa przedłużono do 29 listopada:

od poniedziałku do piątku, w godzinach 8:00-16:00 obowiązek przemieszczania się dzieci do 16. roku 
życia pod opieką rodzica lub opiekuna
w transporcie publicznym zajętych 50% miejsc siedzących lub 30% wszystkich
zawieszona działalność basenów, aquaparków, siłowni
wydarzenia sportowe bez udziału publiczności
zawieszenie działania sanatoriów
zawieszenie stacjonarnej działalności lokali gastronomicznych i restauracji przy dopuszczeniu 
prowadzenia działalności w zakresie dowozu lub na wynos
ograniczenie zgromadzeń publicznych do max. 5 osób
zakaz organizowania spotkań i imprez
ograniczenie przemieszczania się osób 70+ (z wyjątkiem obowiązków zawodowych i zaspokajania 
niezbędnych potrzeb życia codziennego)

Resort zdrowia poinformował w środę o 24 692 nowych przypadkach zakażenia koronawirusem w Polsce. 
Ministerstwo przekazało także informację o śmierci 373 osób, u których stwierdzono infekcję SARS-CoV-2. Jest 
to najwyższy dobowy bilans zakażeń i śmierci od początku epidemii.

Jak się zachować kiedy mamy objawy COVID-19: http://bit.ly/objawy-covid-co-robic [1]
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